

Augustów ..02..11..2020.....

OP.0003.100.2020

Pani

Izabela Piasecka

Radna

Rady Miejskiej w Augustowie

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 12 października 2020 r. (data wpływu 19.10.2020 r.) przedkładałam informacje.

Ad. 1. W załączeniu kserokopia zanonimizowanej skargi matki na niestosowne zachowanie nauczyciela wobec ucznia ze stycznia 2019 r.

Ad. 2. Postawione przez Panią pytanie zawiera fałszywą tezę. Pisze Pani w swojej interpelacji:

„Twierdzenie, że „burmistrz, dokonując oceny pracy dyrektora nie musi opierać się jedynie na dokumentach” jest wg burmistrza twierdzeniem absurdalnym.”

Nie wiem skąd czerpie Pani wiedzę o odczuciu absurdalności w odniesieniu do wskazanego stwierdzenia, ale przypominę, że w odpowiedzi na Pani interpelację z 4 września 2020, wskazano zgoła odmienną opinię. Cytuję:

„Twierdzenie, jakoby wystawienie opinii przez Burmistrza musiało być oparte jedynie o dokumenty lub też zlecone ekspertyzy jest stwierdzeniem absurdalnym.”

Opierając się na powyższym oraz stosując podstawowe prawa logiki można wskazać wprost, iż przedstawiona przez Panią w ostatniej interpelacji teza jest tezą fałszywą.

Odnosząc się do dalszej części pytania:

„To proszę wskazać w jaki sposób została zweryfikowana i oceniona praca dyrektor SP3”?

pragnę zauważyć, że dokonanie cząstkowej oceny pracy dyrektora szkoły należy do wyłącznej kompetencji burmistrza. To burmistrz, jako pracodawca, ocenia codzienne zaangażowanie dyrektora w pracę, jakość współpracy i efekty jego pracy. Regulacja dająca burmistrzowi prawo wydania oceny, nie nakłada na niego obowiązku poprzedzania jej żadną specjalną procedurą ani badaniem. Wskazać więc należy, że codzienny kontakt, nadzorowanie pracy, współpraca i weryfikowanie efektów pozwalają pracodawcy na wydanie oceny.

Odpowiadając na kolejne Pani pytanie:

„Na czym burmistrz opierał swoją opinię, z kim konsultował”

pragnę po raz kolejny wskazać, że burmistrz oparł swoją opinię na wszystkich posiadanych informacjach i rzetelnej ich analizie. Jednocześnie zauważyć należy, że procedura wydawania oceny przez burmistrza nie przewiduje jej konsultowania. Jest ona wyłączną kompetencją burmistrza.

Filmy dokumentujące przemoc w szkole zostały usunięte z publicznych portali po natychmiastowej interwencji rodziców. Tego typu nagrania nie powinny być publicznie

udostępniane, a samo ich powielanie i udostępnianie często może nosić znamiona przestępstwa.

Ad. 3. Notatki służbowe lub protokół nie są sporządzane z każdego spotkania odbywającego się w Urzędzie Miejskim, czy też każdego spotkania burmistrza. Burmistrz ma stały kontakt z mieszkańcami również w formie rozmów telefonicznych, konferencji video oraz spotkań. Podczas nich poruszane są m.in. tematy związane z edukacją i funkcjonowaniem szkół. W załączeniu notatka z czerwcowego spotkania z przedstawicielami szkoły.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz

